
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

Zarządzenie zmieniające Zarządzenie Nr 25/2019 z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia do 
stosowania „Polityki zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Kowarach” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 2019r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 69 ust. 1 pkt 2) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 8 lutego 2019 r. 
w sprawie wprowadzenia do stosowania „Polityki zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Kowarach” – 
Lista członków stałego Zespołu ds. analizy ryzyka, otrzymuje brzmienie: 

"Lista członków stałego Zespołu ds. analizy ryzyka 

Lp. Imię i nazwisko Funkcja w Zespole 
1. Zbigniew Klimek Przewodniczący Zespołu 
2. Dorota Czyżak Członek Zespołu 
3. Agata Młodawska Członek Zespołu 
4. Aniela Woźniak Członek Zespołu 
5. Radosław Burchacki Członek Zespołu 
6. Maciej Janas Członek Zespołu 

Na przewodniczącego Zespołu wyznaczam: 

Zbigniew Klimek, Inspektor ds. Kontroli i Kontroli Zarządczej" 

§ 2.  Traci moc zarządzenie nr 120.2.2021 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 12 stycznia 2021r. 
zmieniająca Zarządzenie Nr 25/2019 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
do stosowania „Polityki zarządzania ryzykiem w Urzędzie Miejskim w Kowarach”. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: 5DDFEBC3-8932-4C0D-B872-4F9031226A3C. Podpisany Strona 1


		2021-08-20T11:12:47+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




